
初 参 式 の ご 案 内
し ょ さ ん し き

専徳寺仏教婦人会

専 徳 寺 住 蓮 寺

皆さまにおかれましては、お仕事に育児にと、日々お励みのことと存じます。

５月21日は「親鸞さまのお誕生日」です。仏教婦人会では、このよき日をご縁とし
し ん ら ん

て、「初参式」を行なっています。
し ょ さ ん し き

初参式とは、お子さまをお招きして、仏さまの前で最初の仏縁を結んでいただく、

尊い儀式であります。

どうぞ、皆さんお揃いで、お参りくださいますようご案内申しあげます。

合 掌

記

と き 平成３０年５月26日（土） 午前10時より

※10分前までに集合してください。

ところ 専 徳 寺 本 堂 （呉市広長浜３－13－21）

行 事 初参式（おつとめ・法話）・記念品贈呈・記念撮影

持参品 お念珠（保護者の方）

服 装 平服にてお願いいたします。

申込方法 申込書にご記入の上、世話人またはお寺まで申し込んでください。

遠方の方は、電話でも受け付けていますので、ご一報ください。

締切日 ５月１５日

【連絡先】 専徳寺 (71-7926 住蓮寺 (71-7673

以 上

"

初 参 式 申 込 書

保護者氏名

住 所

(

お子さまの名前
ふ り が な

性 別 男 ・ 女 平成 年 月 日 生まれ


